REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Nr.[ﬁ(ﬂ/ Prot. Vau Dejes me /4 /22021

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 18 pika | dhe pika 2, neni 54
germa (k) dhe né rregulloren e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
(VKB 23/2020) neni 154:

Késhilli Bashkiak Vau Dejés fton té gjithé banorét e lagjeve Kinoklub, NFP, Lisen, Drita,
Mllojé né Bashkiné Vau Dejés,té béhen pjesé me mendimet dhe sugjerimet e tyre lidhur me
projekt vendimin:

“Pér miratimin e ndérhyrjeve pér pérmirésimin e kushteve té banimit né

lagjet Kinoklub, NFP, Lisen, Drita, Mllojé ( vazhdim i rehabilitimit , té
banesave me ish eternit )” .

(Paragitur nga Drejtoria e Sherbimit Social, Arsimit Rinise dhe Sportit,Sektori i Shérbimit
Social prané Bashkis¢ Vau Dejés).

Dégjesa publike do t& béhet me daté 18.012022 ora 11.00 prané Qendres Kulturore Lag Vau
Dejés

Gjithashtu ju ftojmé t€é béheni pjesé e dégjesés pér projekt vendimin e mésipérm,népérmjet
sugjerimeve tuaja né adresat elektronike:

(info@vaudejes.cov.al , ardian.celepija@vaudejes.gov.al , facebook — Késhilli Bashkiak Vau
Dejés ).

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon Faks 00355 2612 0006, e-mail: infoi@yvaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL ARSIMIT RINISE DHE SPORTIT

SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL
Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al

o
N2 prot Vau Dejés, mad 4, 2021

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Z. Mark Bisha

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES
I nderuar zoti Kryetar,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, pér:
“Pér miratimin e ndérhyrjeve pér pérmirésimin e kushteve té banimit né lagjet Kinoklub,
NFP, Lisen, Drita, Mlloje, ( vazhdim i rehabilitimit té¢ banesave ish eternit)””
Me respekt
KRYETAR
MARK BABANI

Miratoi:

Kristine Shtatri: Pérgjegjés i Sektorit té Asistences Ligjore,

Konceptoi:
Edmond Gjegaj: Specialist i Sektorit t& Shérbimeve Soci

Daté:
Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit:
Nr. i fageve A4 té relacioni shogérues:

Nr. ii fletéve t&€ dokumenteve gé shogérojné projekt vendimin:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL ARSIMIT RINISE DHE SPORTIT

SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL
Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail e-mail: info@vaudejes.gov.al

PROJEKT VENDIM

ne 48w 3.0, oo

“Pér miratimin e ndérhyrjeve pér pérmirésimin e kushteve té banimit né lagjet

Kinoklub, NFP, Lisen, Drita, Mlloje, ( vazhdim i rehabilitimit té¢ banesave ish eternit)

Né mbéshtetje té nenit 24 t& Ligjit nr 139/2015, daté 17.12.2015 * Pér vetéqeverisjen vendore™,
i ndryshuar ; neni 43 i Ligjit nr 22/2018 “ Pér strehimin social; pika 12 gérma 10, pika 18 €
VKM-sé nr 384 daté 12.06.2019 « Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim
sipas ¢do program social té strehimit dhe t& afateve dhe progedurave té miratimit nga organet e
vetégeverisjes vendore”; Vendim nr 54 daté 25.09.2020 i Késhillit t&é Bashkis¢ Vau Dejés “Pér
dhénien e miratimit pér zbatimin e programit social t& strehimit( Programi pér pérmirésimin e
kushteve t& banesave ekzistuese, deri né njé ndértim té ri) Udhé&zuesin operacional pér zbatimin
e kétij programi, dhe formatin TIP té aplikimit”, Shprehje ligjshmérie nr 691/1 prot dt
12.10.2020 i Prefektit t& Qarkut Shkodér; Raportin nr 5894/2 dt 15.12.2021, t& grupit t€ punés
té ngritur nga Kryetari i Bashkisé¢ Vau Dejés me Urdhérin nr 339/1 dt 25.12.2021 “ Pér
ndryshimin e urdhérit pér ngritjen e grupit t& punés pér evidentimin e situatés social ekonomike
t€ banoréve qé jétojné né lagjet qé kérkojné ndérhyrje emergjente pér pé€rmirésimin e

shérbimeve bazé” , té :
VENDOSI

1. “Pér miratimin e ndérhyrjeve pér pérmirésimine kushteve té banimit né lagjet
Kinoklub, NFP, Lisen, Drita, Mlloje, ( vazhdim i rehabilitimit té banesave ish

eternit) ( bashkengjitur dokumentacionin shogerues)



2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

KRYETAR

Konceptoi

Specialist i Sektorit té Shérbimeve Sociale

Edmond Gjecaj ?

Miratoi:

Pergjegjes i Sektorit te Asistences Ligjore

Kristine Shtatri



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJKS

Nr 388 ‘%é Prot. Vau Dejés me 15.12.2021

Kryetarit té Bashkisé Vau Dejés
Z. Mark Babani

RAPORT

Bazuar n€ Urdhérin Kryetarit Nr. 339/1 daté 25.12.2021 “Pér ndryshimin e urdhérit pér
ngritjen e grupit té punés pér evidentimin e situatés social ekonomike té banoréve gé jetojné
né lagjet qé kérkojné ndérhyrje emergjente pér pérmirésim té shérbimeve bazé” si dhe né
mbéshtetje t& nenit 8, pika 2 e Ligjit nr 139/2015, daté 17.12.2015 "Pér vetégeverisjen
vendore", i ndryshuar; Ligji nr 22/2018 "Pér strehimin social"; VKM-sé nr 384 daté
12.06.2019 "Pér pércaktimin e dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi
social té strehimit dhe té afateve dhe procedurave té miratimit nga organet e vetéqeverisjes
vendore"; VKM nr 454 daté 03.07.2019 " Pér kriteret dhe procedurat e pérfitimit e té
dhénies sé granteve konkurruese pér pérmiresimin e kushteve té objekteve dhe banesave
ekzistuese", VKB nr 48 daté 26.07.2021 "Pér miratimin e Planit t¢ Strehimit Social Vendor
2021-2026"

Gjaté vlerésimeve té realizuara né terren pér 258 familje u konstatua se :

Né lagjen “Kinoklub” jané rreth 63 banesa, 14 familje jetojné jashté shteti, 5 familje jané
larguar, 44 familje banojn& aktualisht n& kété lagje. 118 nga banorét jan& mbi 18 vjeg dhe 51
banoré jan& nén 18 vjeg. 24 jan& pensionisté, 8 familje me 0 t& ardhura, 5 familje me t&
ardhura mbi 70%, 31 familje me t& ardhura nén 70%. 33 banesa jané isheternit dhe 11 banesa
jané private. 2 familje me anétaré PAK dhe 6 familje q& trajtohen me ndihmé ekonomike.

Né lagjen “NFP” jang rreth 95 banesa, 42 familje jetojn& jashté shteti, 19 familje jan&
larguar, 34 familje banojné aktualisht n& kété lagje. 84 nga banorét jang& mbi 18 vjeg dhe 22
banoré jan& nén 18 vjeg. 19 jané pensionisté, 5 familje me 0 t& ardhura, 1 familje me t&
ardhura mbi 70%, 28 familje me t& ardhura nén 70%. 32 banesa jané isheternit dhe 2 banesa
jané€ private. 5 familje me anétaré PAK dhe 4 familje qé trajtohen me ndihmé ekonomike.

NE lagjen “Lisen” jané rreth 52 banesa, 20 familje jetojné jashté shteti, 6 familje jan& larguar,
26 familje banojné aktualisht n& kété lagje. 64 nga banorét jané mbi 18 vje¢ dhe 17 banorg
jan€ nén 18 vjeg. 13 jan& pensionisté, 4 familje me 0 t& ardhura, 2 familje me t& ardhura mbi

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www.vaudejes.qgov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



70%, 20 familje me t& ardhura nén 70%. 23 banesa jang isheternit dhe 3 banesa jan& private.
4 familje me anétaré PAK dhe 5 familje q& trajtohen me ndihmé& ekonomike.

Né lagjen “Drita” jané rreth 25 banesa, 8 familje jetojné jashté shteti, 1 familje jang larguar,
16 familje banojné aktualisht n& kété lagje. 45 nga banorét jané mbi 18 vjeg dhe 7 banorg jané
nén 18 vjeg. 7 jané pensionist, 1 familje me 0 t& ardhura, 2 familje me t& ardhura mbi 70%, -
14 familje me t& ardhura nén 70%. 8 banesa jan& isheternit dhe 8 banesa jang private. 4
familje me anétaré PAK dhe 3 familje q& trajtohen me ndihmé ekonomike.

Né lagjen “Mlloje” jang rreth 28 banesa, 10 familje jetojné jashté shteti, 1 familje jané
larguar, 17 familje banojné aktualisht né kété lagje. 80 nga banorét jané mbi 18 vje¢ dhe 18
banoré jang nén 18 vjes. 8 jané pensionisté, 6 familje me 0 & ardhura, 1 familje me t¢ ardhura
mbi 70%, 10 familje me t& ardhura nén 70%. 15 banesa jang isheternit dhe 2 banesa jang
private. 2 familje me anétaré PAK dhe 5 familje q& trajtohen me ndihmé ekonomike.

Sipas vlerésimeve t& béra rezulton se 137 familje jetojné kétu, numri total i banoréve &shté
506, 391 banoré jané mbi 18 vjeg, 115 banoré jan& nén 18 vjeg, 68 banoré jané pensionisté,
23 familje trajtohen me NE, 17 familje kang anétaré me PAK, 111 banesa jan& isheternite dhe
26 banesa jang private. 24 familje me 0 t€ ardhura, 10 familje me t& ardhura mbi 70%, 103
familje me t& ardhura nén 70%.

Bashkangjitur gjeni tabelen e t&é dhénave.

Grupi i punés:

Aurela Deda Florinda Ndokaj Ndoc Ndoci Eraldo Geci = Edmond Gjecaj

TN @

Adresa: Rruga” Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www. vaudejes.qgov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



Flora Paloka

Kinoklub

H35625030A

4 persona

3 persona

viersimit social ekonomik,
formular per programet e

strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit ,

Banesen ish-eternit

Familje nje prinderore

Jeton ne banese me nje te
moshuar

0 pa pune

Nafajete Dibra

Kinoklub

H59110037P

viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit , vertetim
pensioni

Banesen ish-eternit

16400Lpension

Tonin Marku

H50113023D

5 persona

2 persona

3 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehinnt, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate ¢ vertetesis
se informacionit , vertetim
pensioni

Banesen ish-eternit

Ne ndihme ekonomike

0 pa te ardhura

Tef Pashuku

Pa dosje

eton jashte shtetit

Ben Simoni

Kinoklub
Kinoklub

pa dosje

jeton jashte shtetit

Zef Ndue Lekaj

Kinoklub

pa dosje

jeton jashte shtetit

Fran Mati Lekaj

Kinoklub

F40817015E

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim

Banesen ish-eternit

2 te moshuar

trajtohet me NE

14300L+7840L pension

Bib Prendi

Kinoklub

Jeton jashte shteti

Mark Ndrecaj

Kinoklub

Pa dosye

Juk Jaku

Kinoklub

F10925055D

7 persona

4 persona

3 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit , vertetim
pensioni

Banesen ish-etemit

2 tw moshuar

trajtohet me NE

15000L+27900L pensionet

Gjon Pal Lekaj

Kinoklub

Emest Gjon Lekaj

Kinoklub

Leon Jak Jaku

Kinoklub

Jeton jashte shtetit

Ndue Nike Giergji

Kinoklub

G50626104N

6 persona

5 persona

Banesen ish-eternit

50000L

Valjeta Lleshaj

Kinoklub

H25202262N

4 persona

3 persona

Banesen ish-eternit

trajtohet me Ne

pa te ardhura

Lazer Jak Lekaj

Kinoklub

H404041

3 persona

3 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit , vertetim
punesimi

Banesen ish-eternit

25000L i punesuar

Rregjina Brunga

Kinoklub

G75917016G

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit ,

Banesen ish-eternit

Kryefamiljare e divorcuar

Trajtohet me NE

0 pa te ardhura




Hiluk Gaci

E91016007N

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit ,

Banesen ish-etermit

i moshuar

Antar me kemp ne familje

15800L Pens+11084L Pak

Ndue Tanushi

Kinoklub

H703130458

4 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
Vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit ,

Banesen ish-eternit

Gjovalin Mragaj

Kinoklub

Pa dosje

Jetojne jashte shtetit

Florin Tanushi

Kinoklub

H60417038L

6 persona

3 persona

3 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se ionit ,

Banesen ish-eternit

I vet punesuar

80000 lek

2

Nikoll Lekaj

Kinoklub

F40920124E

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se infe ionit ,

Banesen ish-eternit

2 te moshuar

10688L +24500L pens

Zef Bardhoku

Kinoklub

Pa dosje

24

Gjovalin Qafa

Kinoklub

G70222030M

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,

Banesen ish-eternit

trajtohet me NE

Dritan Ndoc Shita

Kinoklub

1401110221

4 persona

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se

Banesen ish-eternit

trajtohet me NE

26000L punesuar

26

Zef Gjoni

Kinoklub

F81113013W

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis

Banesen ish-eternit

te moshuar ne familje

te perfshire ne NE

27

Besmir Biba

Kinoklub

160227038K

5 persona

4 persona

se 2
certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet ¢
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit ,

Banesen ish-eternit

te moshuar ne familje

43000 lek +13700L pens

28

Tom Bilani

Kinoklub

Pa dosje

E71107040K

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet ¢
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se

2 te moshuar

24300Lpension

Angjelin Ndue Deda

Kinoklub

1802090380

3 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se

Banese ish-eternit

40000L +16500 L pens

Mark Zhuri

Kinoklub

E405011751

2 persona

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet ¢
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit , vrt pensioni

Banesen ish-eternit

2 te moshuar ne familje

24300L pens

Pjeter Kola

130728040Q

5 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se

Banese ish-eternit

40000L 1 vetepunwsuar




Florin Tanushi

D95923021C

6 persona

3 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit ,

1 punesuar ne shtet

80000L 1 vetepunwsuar

Pjeter Biba

Kinoklub

Pa dosje

Marjan Ndoc Gjopepa

Kinoklub

180823042P

5 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate ¢ vertetesis
se informacionit ,

Banese ish-eternit

trajtohet meNE

0 pa punw

36

Rit Mark Pjetraj

Kinoklub

G71016103K

4 persona

3 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate ¢ vertetesis
se informacionit ,

Banese ish-etemnit

Aplikues ne NE

0 te ardhura

37

Zef Pjetraj

F00426004S

3 persona

certifikat familjare , formular
Vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se

Banese ish-eternit

familje me 2 te moshuar

13300L +14900L pens

38

Fran Biba

Jeton jashtw shteti

Albert Gion Lekaj

Jeton jashtw shieti

40

Martin Lleshi

Jeton jashtw shteti

4t

Tef Nikoll Lekai

Jeton jashtw shtet:

42

Llesh Kol Tanushi

Jeton jashtw shtet

43

Dave Prendi

Jeton jashtw shet

44

Zek Bisha

Jeton jashtw shteti

Liza Tanushi

G15913024R

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se infc i

Banesen ish-eternit

Trajtohet me NE

Tonin Tanushi

Kinoklub

G70415336D

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se

Banesen ish-eternit

30000L

47

Ejll Gjonaj

Kinoklub

G00120069Q

7 persona

6 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit ,

Banese private

50000L

48

Viktor Tanushi

G30825150P

4 persona

4 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehumit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate e vertetesis,
se

Banese ish-etemit

50000L +25000L +40000L |

49

Krisjan Tanushi

Kinoklub

J21110036U

3 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate e vertetesis

Banese ish-eternit

20000L

Marin Gjoka

Kinoklub

HO11170941

3 persona

se 2
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate e vertetesis

se

Banese private

13000L +200001

St

Viktor Shkoza

Kinoklub

D81030029T

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate e vertetesis
se

2 te moshuar ne familje

178001 +16500L

Mark Bisha

Kinoklub

G801015250

4 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim

te lagjeve, deklarate e vertetesis|
se informacionit .

Banesen ish-eternit

60000L




53

Tereze Tanushi

G16101037M

10 persona

5 persona

certifikat familjare , formular
Versimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate e vertetesis

Banese private

50000L

54

Giyste Bisha

E15315153D

1 person

se
certifikat familjare , formular
vlersimit social, ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim

Banesen ish-etermit

& moshuar

17100L

55

Gjon Nikaj

Kinoklub

G20618106J

3 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
tc lagjeve, deklarate i

Banese private

100000L

Ndue Ndoci

F80908020C

5 persona.

se s
certifikat familjare , formular
_ Versimit social ckonomik,
formular per programnet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate ¢ vertetesis
se informacionit .

Bancse ish-eternit

30000L

Zeke Bisha

Kinoklub

H40706031W

5 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate e vertetesis

Banese private

40000L

Valentina Bisha

Kinoklub

H20317038E

4 persona

3 persona

se 3
certifikat familjare , formular
viersimil social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate e vertetesis

Banese private

0 te ardhura

Zef Tanushi

Kinoklub

E40112075T

2 persona

2 persona

s¢ .
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate ¢ vertetesis
se informacionit .

Banese private

tc moshuar

17000L+12000L

Altin Gjonaj

Kinoklub

H80207189C

6 persona

2 persona

4 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet ¢
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarale e vertetesis
se inft S

Banese private

0 te ardhura

61

Prenge Shkoza

Kinoklub

E20610092P

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
forraular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate e vertetesis,
se

Banese pri 'ate

2 te moshuar ne familje

7700L +21500L

Claudio Bruno Ferrari

Pa dosje

_eton jashte shtetit

63

Fran Bisha

G30915153P

5 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ckonomik,
formnular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lagjeve, deklarate e vertetesis
se inforacionit .

Banese private

trajtohet me PAK

20000L PAK

Fran

Pa dosje

R

-

F108210

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet ¢
strehimut, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se

Banese ish-eternit

familje me 2 te mnoshuar

8400L+7800L pens

Pa dosjce

H30401074Q

3 persona

certifikat familjare , fornular
viersimit social ekonomik,
formular per programet ¢

strehimit, kerkes per reabilitim

te lageve, deklarate e vertetesis
se

Banese ish-etemit

'rajtchet me NE

10000 lek tc ardhura




NFP Pa dosje

NFP Pa dosje larguar te prinderit

Jeton jshte shtetit

NEP Pa dosje
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet ¢ -
strehimit, kerkes per reabilitim Banesen ih-clomit
te lageve, deklarate e vertetesis
i nit , 0 te ardhura

NFP H55503041T 4 persona 2 persona 2

se
certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis

NFP 160122038F 4 persona 2 persona 2 persona Banese _ish-eternit trajtohet me NE 30000L te ardhura

se .
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate ¢ vertetesis

NEP H20228253T S persona 4 persona 1 person se . Banese ish-eternit 10000L

NFP Pa dosie

NEP Pa dosie

Jeton jashte shtetit

NFP Pa dosie
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,

formular per programet ¢

h-eternit 2t hua 18300L+14500L on
strehimit, ki reabiliti Banese ish-eterni te moshuar pensit
te lageve, deklarate ¢ vertetesis

INFP F30515043M 2 persona 2 se

NFP Pa dosje

NFP Pa dosje

NFP Pa dosje Jeton jashte shtetit

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis

Banese ish-eternit

24000 L

NEP H503250361 3 persona 2 persona 1 person se

NFP Pa dosje

certifikat familjare , formular
Viersimit social ekonomik,
formular per programet ¢
-ete
strehimit, kerkes per reabilitim Bancse isbretemit
te lageve, deklarate e vertetesis
NEP H50818039M 5 persona 3 persona 2 persona se it, 50000 leke page

NEP Pa dosje Jeton jahte shtettit

NFP Pa dosje Jeton jashte shtetit
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,

’ ?a,”w. il ?hm..”m__a::_ Banesen ish-eternit 2 te moshuar 7800L+ 7900L Pension
te lageve, deklarate e vertetesis

NFP E403190308 2 2 persona sei onit ,

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
NEP F90820035P 2 persona 2 persona sei i 6600L Pak+17100L pen

Banese ish-eternit 2 te moshuar Antaare me pak ne familje

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e :
sh-
strehimit, kerkes per reabilitim Baness ish-eternit Trajtohen me NE Pension 14900L
te lageve, deklarate e vertetesis
NFP F60713060C 2 persona 2 persona se i

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis

Banese ish-etemit i punesuar ne shtet 30000 leke

NFP F80518037L 5 persona 4 persona 1 person

se .
certifikat familjarc , formular
vlersimit social ekonomik,

formular per programet e . = :
+
u t, kerkes per reabilitim Banese ish-eternit Antar me kemp ne familje 35000 +11084L PAK
te lageve, deklarate e vertetesis
NFP G 10206030C 4 persona 4 persona se infc ioni

Martin Nush Matija NFP Pa dosje

Vitor Lazri NFP Pa dosje




certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
foamuslar per programet o Banesen ish-etemit Antar me PAK ne familie 11084L PAK
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis

NFP G80825049K 5 persona 4 persona 1 person

sc 2
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,

formular per programet e s P .
nesen t trajtohet

strehimit, kerkes per reabilitim Banceen ishetemni ajtohet me NE 0 te ardhura

te lageve, deklarate e vertetesis

NFP 1 person 1 person se

NFP Pa dosje Jeton jashte shtetit
NEP Pa dosje

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,

formular per programet e B ~
heet Antar mePak ne familje =NE 3300L PAK

strehimit, kerkes per reabilitim Banese ish-eternit ak ne familje
te lageve, deklarate e vertetesis

NFP G31120040E 4 4 persona se >

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
NFP G410200308 2 persona 2 persona se s

Banese ish-etemnit trajtohet me NE

NFP Refuzon Pa dosic

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,

formular per programet e . NE
strebimit. pec reabilitin Banese ish-etermit trajtohet me
te lageve, deklarate e vertetesis
Arben Nikoll Tanushi_(Nikoll Zef T NFP H40727027TH 1 person 1 person se 5 0 te ardhura

Ndoc Gjoni NFP Pa dosje Jeton jashte shtetit

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
t +
strehimit, kerkes per reabilitim Banese ish-eternit 24300L+ 15700 pensione
te lageve, deklarate e vertetesis
se infc

NFP [F50224073C 8 persona S persona 3 persona

o >
NFP Pa dosje Jeton jahte shtettit

NFP Pa dosje Jeton jashte shtetit

certifikat familjare , formular
versimit social ekonomik,
formular per programet e
i, por reabilition Banesen ish-eternit
te lageve, deklarate e vertetesis
NFP 190702037K 4 persona 2 persona _ 2 persona se informacioni 0 te ardhura

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e B 9

strehimit, kerkes per reabilitim eyt

te lageve, deklarate e vertetesis

etri NFP 1308260328 3 persona 2 persona 1 person 1 vet punesuar 50000 lek

se 5
certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,

formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim ol A
te lageve, deklarate € vertetesis
NFP 16071306 1M 4 persona 2 persona 2 persona se informacionit , 25000 Leke

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,

formular ogramet e . .
stehimit, kevkes pes reabilitin LIl
te lageve, deklarate e vertetesis
NFP E25607066V 1 person 1 person sei ionit , kryefamiljare ¢ moshuar ¢ moshuar 18000 lek pension
NFP Pa dosje Jeton jashta shtetit
NFP Pa dosje Jeton jashta shtetit
NFP Pa dosje Jeton jashta shtetit
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e B ish-otemit

strehimit, kerkes per reabilitim

te lageve, deklarate e vertetesis
NFP G55910166K | person 1 person sei 3 i e pa te ardhura




certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,

Eh_l.niw_.“_.n_“nwmnﬂaaeﬁzﬁs_.ﬂs Banese ish-eternit 2 te moshuar ne familje 23400L +16300L pensione
te lageve, deklarate e vertetesis
Zef Ded Marku NFP ESo 2 2 ona se infc ionit ,
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular imet & A
strehimit, Fﬂﬂﬂﬂw..fz_as Bancee ishe it
te lageve, deklarate e vertetesis
Pieter Gjoks NFP 1102230450 4 persona 2 persona 2 persona se infc i 0 te ardhura
Tom Hila NEP Pa dosje jeton jashte shretit
certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
: ?aua P ﬂwﬂnﬁg Banese ish-etenit 24% inoshuar e faiilie
te lageve, deklarate e vertetesis
Lt Zef Preka NFP F40625094R. 4 persona 4 persona se i ionit , Antar me PAK ne familje 19100L+19200L+3300L
certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular amet e .
strehimit, Fﬂ_ﬂﬂeﬁvﬁé Bancac, isbcovnit
te lageve, deklarate e vertetesis
Ded Marashi NFP F30915022C 3 ona 3 persona se infc ionit , 1 moshuar 17400 lek pension
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
; ?ﬁwﬁvﬁéﬁe.ﬁﬂg Banese ish-etemnit Antar me Pak ne familje
te lageve, deklarate e vertetesis
arjan Marku NFP H70406050W 3 persona 3 se infc 3300 pak +20000 lek
NFP Pa dosje Jashtw shteti
certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular met e
strehimit, thu?“_w{g_aa Benese privele
te lageve, deklarate e vertetesis
Kol Marashi NFP E80709036] 3 persona 3 persona se informacionit , i moshuar 16500L
certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e :
st Bk o reabifin Blenese isheebeouit
te lageve, deklarate e vertetesis
Mark dode Tanushi NFP D756280361 2 persona 2 persona se ionit , 2 te moshuar ne familje 16600L+8300L
certifikat familjare , formular
Vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim Beoese, ixiciernic
te lageve, deklarate e vertetesis
NEP E66121040R 6 persona 4 persona 2 persona_ se informacionit , i moshuar 10700L
certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimi, kerkes per roabilitim i
te lageve, deklarate e vertetesis
Kol Palokaj NFP E10311036A 2 persona 2 sei i i moshuar 29000L
Fetije Marka NFP Pa dosie eton jashte shtetit
Genti Bajazit Marku NFP Pa dosie ieton jashte shtetit
presa Shaban Marku NFP Pa dosie ieton jashte shtetit
Bardhok Lala NFP Pa dosje ieton jashte shtetit
jin Mark Marku NFP Pa dosie ieton jashte shtetit
Artan prenge Shkoza NFP Pa dosije . jeton jashte shtetit
Mehdi Smajli NFP Pa dosie Jeton jashte shtetit
Tom Hila NFP Pa dosje Jeton jashte shtetit
Lurjan Xhevit Kaci NFP Pa dosje ieton jasht shtetit
losh dede Cuni NFP Pa dosje jeton jashte shtetit
Nard Ndoc Lekaj NEFP Pa dosie Jeton jasht shtetit
Mark Frroku NFP Pa dosie Jeton jasht shtetit
jon Lleshi NFP Pa dosje Jeton jasht shtetit
File stak Baca INFP Pa dosje larguar te pallatet
Zaim Dyli NFP Pa dosje larguar
erg) Geg NFP Pa dosie Jeton jasht shtetit
Zef Vathi NFP Pa dosje larguar
Kol Biba NFP Pa dosie Jeton jashte shtetit
Pjeter Prendushi NFP Pa dosie larguar
Arben Simoni NFP Pa dosje Jeton jashte shtetit
Altin Ndue Gjona NFP Pa dosje Jeton jashte shtetit
Lek Ndoc Gjoni NFP Pa dosje Jeton Jashte shtetit
Lek Luka NFP pa dosie Jeton jashte shtetit
Bardhok Lala INFP Pa dosje Jeton jashte shtetit
jin mark Marku NFP Pa dosje Jeton jashte shtetit
David zef Marku NFP Pa dosie Jeton jashte shtetit




| 3{Manin Ndue Lekaj

jok Bilani

Pa dosie

Jeton jashte shtetit

Niko Paloka

Jeton jashte shtetit

Engjell Ndrec Leka)

Jeton jashte shtetit

Jeton jashte shtetit

Islam Neziri

Fadil Terziu

SlElEEE:

Nikolin Luk Shkoza

F90925127M

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet &
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate ¢ vertetesis
se inf it ,

Banesen ish-eternit

jeton jashte shtetit

punesuar ne shtet +privat

93000 leke

Arben Ndue Lekaj

Lisen

H01007009B

5 porsona

4 persona

formular per programet ¢
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit ,

Banesen ish-eternit

trajtohet me NE+ punsuar

90000 Leke

Lisen

Pa dosje

ovalin Kovagi

Lisen

Pa dosje

Frrok Preka

F80525049A.

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e

strehimit, kerkes per reabilitim

te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit , vertetim
pesioni, vertetim ndihmet

ekonomike,

Banesen ish-eternit

I moshuar

Trajtohen me ndihme ekonomike

7800L+7800L Pensioni

Nikoll Pjetri

Lisen

ES08300

Banesen ish-eternit

1 moshuar

16300L pension

GO11180

6 persona

Banesen ish-eternit

punesuar ne shtet

40000 leke

Shijefen Gjoka

Lisen

Jeton Jashte shtetit

Paulin Gasper Lekaj

G60505044U

3 persona

formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis

se informacionit , vertetim

kempi

Banesen ish-eternit

antar me PAK ne familje

6600L Pak

Agron Pjetri

Lisen

H60118028A

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
forrnular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se

Banesen ish-eternit

0 te ardhura

Tina Lekaj

G95110055P

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit , Vertetim
page

kryefamiljare

31340L

Mark Luké Deda

Lisen

Pa dosje

Jeton Jashte shtetit

Kel Luké Deda

Lisen

Pa dosje

Jeton Jashte shtetit

Vingens Loro Lekaj

Lisen

Pa dosje

Jeton Jashte shtetit

Arben Zef Lekaj

Lisen

H40715042N

5 persona

2persona

3 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,

te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit ,

Banesen ish-eternit

trajtohet me NE+ punsuar

30000 leke




Shan Pjetraj

Lisen

D80810021P

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se

2 te moshuar ne familje

trajtohet me NE

17200L +6220L

Artur Ndoc Pjetraj

Lisen

Padosie

Jeton Jashte shtetit

Fran Ejl Pjetraj

Lisen

Pa dosje

David Pal Pjetraj

Lisen

Pa dosje

Ndoc Pjetraj

Lisen

F61024082V

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit , Vertetim
pencioni

Banesen ish-eternit

i moshuar

7800L+8900L pensione

Prek Pjetraj

Lisen

Pa dosje

Jeton Jashte shtetit

Tom Lekaj

Lisen

D90102080M

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet ¢
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit , Vertetim
pencioni. Vertetim paaftesiet

Banesen ish-eternit

antar me PAK ne familje

33000 ps +12500L pak

Lazer Pjeter Pjetraj

F508240

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
Vlersimit social ekonomik,
formular per programet ¢
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se

Banesen ish-eternit

2 te moshuar ne familje

antar me PAK ne familjc

15881L Pak +28300L pns

Gjon Keli

pa dosje

26

Lisen

G509260220

4 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e

Banesen ish-eternit

pa te ardhura

272

Lisen

G504010538

5 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit .

Banesen ish-eternit

30000Li punwsuar nw
privat

Anton Lekaj

G00424039B

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular pe: programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit verteus NE

Banesen ish-cternit

trajtohet me NE

30000L

Nikoll Koca

E11020053F

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate  vertetesis
se

Banesen ish-eternit

te moshuar

14600L +17600L

Pa dosje ]

Jeton jashte shietit

Lumturi Kuka

G155271491

certifikat familjare , formular
Vviersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se infc ionit .

Banesen ish-eternit

e divorcuar

32000L e punwsuar ne
shtet

Shuke Lekaj

Sander Lekaj

100122029A

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
i =

Banesen ish-eternit

25000L i punwsuar nw
shtet

Paulin Ndoci

G802221

3 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim

.n_hmnﬁun&!.-.nncﬂ‘nonﬁ
se inf ionit .

Banesen ish-eternit

antar me pak ne familje

25000 leke+33001 PAK




Jak Zef Lekaj

E00212074N

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
forraular per programet ¢
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit .

Banesen private

i moshuar

trajtohet me NE

16500 lek pension

Nikos Preka

Lisen

130226036

3 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
Vvlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit .

Banesen private

0 leke te ardhura

Roze Gioni

E25511009U

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit . Vrt pension

Banesen private

7843 leke pension

Pa dosie

Jeton jashté shteti

David Palok Pj

Pa dosie

Jeton jashté shteti

Marie Pietraj

Pa dosie

Jeton jashté shteti

Koli Petrai

Pa dosie

Jeton jashté shteti

Giovalin Ndoi

Pa dosje

Jeton jashté shteti

Pa dosje

Jeton jashté shteti

Pa dosie

Jeton jashté shteti

Kel Luke Gijoni

Pa dosie

Jeton jshie shic

Tonin Gjon Lleshaj

Pa dosje

Jeton jashté shteti

Anton Palok Biba

Pa dosie

Jeton jashté shtet

Anton Kola

H904111030M

3 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit . Vrt pension

Banese ish-eternit

30000 L

Ndue Gjoni

Lisen

F606230628

9 persona

5 persona

4 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet ¢
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit . Vrt

pensionipension

Banese ish-etemit

2 te moshuar ne familje

15700 L +18200 L

Frang Pjetraj

4 persona

4 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit . Vrt

Banese ish-eternit

30000L

Zef Keraj

Lisen

pa dosje

jeton jashte shtetit

Marije Pjetra)

padosjc

jeton jashte shtetit

Koli Preka

pa dosje

jeton jashte shtetit

Prendusha Marku

F46128008V

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit , vertetim

Banesen ish-eternit

E moshuar

Pension 10800L

Zef Gjegi

Jeton jashte shtetit

Eduard Paloka

H90312138P

2 persona

formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis

se informacionit ,

Banesen ish-eternit

990001/Punojnw nw shtet
dhe privat

Drande Frroku

Drita

E75827916F

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e

strehimit, kerkes per reabilitim

te lageve, deklarate e vertetesis

se

Banesen private

E moshuar

10786 leke pension




Bukurije Kazia

Drita

F65310062A

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
formular per programet e
strehimit, kerkes per reabilitim
te lageve, deklarate e vertetesis
se informacionit , vertetim
percionit

Banesen ish-eternit

E moshuar

Trajtohet me 6%

8600L

Bib Miria

G105210180

5persona -

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik, ,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
infe onit

Banesen ish-eternit

67000L punwsuar nw shtet

Bib Tanushi

E50415049M

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik, ,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit ,vertetim
pensioni

Banesen ish-eternit

29500L Pension

Razije Rizai

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik, ,
formular strehimi, kerkes per
reabilitim te lageve, deklarate ¢
vertetesis se informacionit

Banesen ish-eternit

E moshuar

16500L Pension

Drita Gjergj Necaj

Pa dosje

Jeton jashte shtefit

Marketin Tanushi

G803261743

3 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik, ,
formular strehimi, kerkes per
reabilitim te lageve, deklarate e/

vertetesis se informacionit

Banese private

person me pak ne familje

70000 lek+ 10000 pak

Martin Marku

G80723028V

S persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik, ,
formular strehimi, kerkes per
reabilitim te lageve, deklarate e
vertetesis se informacionit

Banese private

45000 L

Filip Simoni

F50510197Q

4 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik, ,
formular strehimi, kerkes per
reabilitim te lageve, deklarate ¢
vertetesis se informacionit

Banese private

2 te moshuar ne familje

26100L +15900 L

Drita

G00213099F

4 persona

4 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik, ,
formular strehimi, kerkes per
reabilitim te lageve, deklarate e
vertetesis se informacionit

Banesen jo ish-eternit

1 te moshuar ne familje

15000L +17100L pens

Gjin Gjina)

Drita

D30211029P

2 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik, ,
formular strehimi, kerkes per
reabilitim te lageve, deklarate ¢
vertetesis se informacionit

Banese private

2 te moshuar ne familje

11900L +17900L

Marjan Tanushi

H00607039P

4 persona

4 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik, ,
formular strehimi, kerkes per
reabilitim te lageve, deklarate e
vertetesis se informacionit

Banese private

person me pak ne familje

22400L pak

Nikoll Tanushi

Drita

G60618031L

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik, ,
formular strehimi, kerkes per
reabilitim te lageve, deklarate ¢
vertetesis se informacionit

Banese private

trajtohet me NE

pa te ardhura

Pjeter Tanushi

gy
B

H50419035T

6 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik, ,
formular strehimi, kerkes per
reabilitim te lageve, deklarate e
vertetesis se informacionit

Banese private

person me pak ne familje

27084 L pak

Ardi Simoni

pa dosie

Jeton jashte shtetit

Ndue Frroku

padosic

Jeton jashte shtetit

Jak Lazri

pa dosje

Jeton jashte shtetit

Martin Perzefi

pa dosje

Jeton jashte shtetit

Gezim Ndoc Negaj

pa dosie

Jeton jashte shtetit

Giin Gjina

A

pa dosje

Jeton jashte shtetit

Tom Simoni

Martin Frroku

4
E

H70320255E

6 persona

3 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
Kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit,

banese private

antar me pak trajtohet me NE

27000L pak




o

H20325047U

dpersona |

Miloje

H45504037S

4 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social ekonomik,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit,

Banesen ish-etemit

40000L

3 persona

certifikat familjare , formular
vlersimit social ekonomik,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit,

Banesen ish-eternit

0 te ardhura

i

G85315108R

3 persona.

certifikat familjare , formular
vlersimit social
ekonomik formulare strehimi
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit,

Banesen ish-eternit

Trajohet me NE

Pa dosje

Jeton jashte shietit

§

G40324157G

S persona

S persona

certifikat familjare , formular
viersimit social
ekonomik, formulare strehimi,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit,

Banesen ish-eternit

80000L i Punesuar nw

G91013016W

| person

certifikat familjare , formular
vlersimit social
ekonomik,formulare strehimi,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit,

Banesen ish-eternit

Trajohet me NE

Astrit Shaban Nikaj

H10608043D

4 persona

certifikat familjare , formular
versimit social
ekonomik, formulare strehimi,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit,

Banesen ish-eternit

Trajohet me NE

certifikat familjare , formular
vlersimit social
ekonomik formulare strehimi,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se

Banese private

1 vet punsuar

20000 leke te ardhura

G80302046R.

4 persona

dpersona

Pa Dosje

Jeton jashte shterit

G25405044A

7 persona

2 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social
ekonomik, formulare strehimi,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit,

Banesen ish-eternit

G60620314D

4 persona

3 persona.

certifikat familjare , formular
viersimit social
ekonomik, formulare strehimi,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit,

Banesen ish-eternit

0 te ardhura

[E35220089V.

1 person

certifikat familjare , formular
vlersimit social
ekonomik, formulare strehimi,

Banesen ish-eternit

17500L pencion

G60301072W.

3 persona

certifikat familjare , formular
viersimit social
ekonomik,formulare strehimi,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
informacionit,

Banesen ish-eternit

Trajohet me ndihme ekonomike

antar me PAK ne familje

11084L Pak

Pa dosje

Jeton jashte shtetit

G60210052E

3 persona

3 persona

certifikat familjarc , formular
viersimit social

ekonomik, formulare strehimi,

kerkes per reabilitim te lageve,

Banesen ish-etemnit

30000L 1 punwsuar nw
privat

G10504109F

5 persona

4 persona

1 person

kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se

Banese private




certifikat familjare , formular
vlersimit social
ekonomik, formulare strehimi,
kerkes per reabilitim te lageve,
deklarate e vertetesis se
Mil E40818046W 5 5 persona informacionit, vrt pensioni 2 te moshuar ne familie

Banesen ish-ctemit 15900 L +8400L  pension

ekonomik, formulare strehimi,
kerkes per reabilitim te lageve,

deklarate e vertetesis se
Miloj G91013016W 3 persona__ 3 informacionit,

Banesen ish-eternit 0 te ardhura

certifikat familjare , formular
vlersimit social
ekonomik, formulare strehimi, .
Kerkes per reabilitim te lageve, Bencaen ihy-cloctit 20000 leke te ardhura
deklarate e vertetesis se
Miloje 101115029N 5 2 3 informacionit,

Milloje Pa dosje Jeton jashté shteti

kerkes per reabilitim te lageve, Baneeen; ish-otornit

deklarate e vertetesis se
Miloje E459300700 1 person 1 person informacionit,
Mlloje Pa dosje Jeton jashté shteti
Miloic Pa dosie Jeton jashté shteti
Miloje Pa dosie Jeton jashté shteti
Miloje Pa dosie Jeton jashte shtcti
Miloje Pa dosje Jeton jashté shteti

Miloje Pa dosie Jeton jashté shteti
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Relacion

PER EVIDENTIMIN E LAGJEVE QE KERKOJNE NDERHYRJE EMERGJENTE PER
PERMIRESIM TE SHERBIMEVEVE BAZE

Sot me daté 06.10.2021 u kryen verifikime né lagjen Lisen, Nfp, lagjen Mlloje dhe lagjen Drita, te cilat
jané lagje té& shtepiave me eternit.

Rruga Qafa e Gurit pérbéhet nga njé gjatési rruge prej 657m dhe gjérési mesatare 4m, Rruga Lisen ka
gjatési 574m dhe gjerési mesatare 4m, Rruga Kinoklubi &shte me gjatési 300m dhe gjerési mesatare
4m, Rruga Bishaj ka gjatési 145m dhe gjerési mesatare 5m, Rruga Tanushi ka gjatési 255m dhe-gjerssi -

mesatare Sm, Rruga Gjini ka gjatési:-'“l‘le"dhe'gjerési'm_esatare 4m, Rruga Unazés &shté me gjatési— -~ -

551m dhe gjerési mesatare 7m, dhe Rruga e Drités &shté me gjatési 243m dhe gjerssi mesatare 4.5m.

Pavarésisht se nepérmjet programit & ministrise ne kemi hequr eternitin, pér kéto banoré & cilét jané né
kushte shumé t& véshtira ekonomike mungojné t& githa facilitetet infrastrukturore. Nga verifikimet né
terren rezulton qé t& gjitha lagjet kané mungesé t& kanalizimeve t€ ujrave t& zeza dhe t& bardha. Kjo
mungesé€ ka béré qé ujérat t& 1rijn€ né sipérfagen e rrugévé duke démtuar késhtu asfaltin ekzistues.
Pérvec lagjes Lisen, né t& gjitha lagjet e tjera mungon ndricimi rrugor, trotuaret dhe hapésirat publike.
Gyithashtu sektori social duhet t& b&jé verifikimet pér numrin e banoréve t& cilét preken nga gjendja
shumé e amortizuar e infrastrukturés rrugore

Duke u bazuar né giendjen faktike t& ketyre lagjeve si dhe né kérkesat e banoréve, nga ana e bashkisé
Vau Dejés duhet t& ndérhyhet né ményre urgjente tek kanalizimet e ujérave t& zeza, ujérave t& bardha
dhe ndricimi rrugoré te lagjeve q& jang& pérmendur me sipér pér shkak se keto problematike shumé
shpejté mund te sjellin dhe probleme shéndetsore tek banoret.

ME poshte kemi disa pamje te ilustruar me foto te gjiéndjes ekzistuese t& lagjes Lisen, Nfp, Mlloje, dhe
lagjes Drita.

Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Rruga Qafa e Gurit

Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail

: info@vaudejes.gov.al
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Rruga Lisen

Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Rruga Bishaj

Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Rruga Kinoklubi
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Rruga Gjini

Grupi i punés Miratoi

Armand Velaj —Kryetar Bashkia Vau Dejés

Ramazan Geci—Anétar Kryetar

1

Elseda Zmiani -- Anét




